

PRESSMEDDELANDE

Kulturfestival i Bredsjö med skrotorkester och proffskoreograf

Dansa folk eller afrikanskt, skapa tillsammans en skrotorkester, eller skriva för teater. Valen är många för de som vill delta i Bergslagsspelen's första kulturfestival den 18-20 oktober i Bredsjö. En helg fylld av workshops som är starten på det konstnärliga arbetet med sommarföreställningen i Södra Hyttan 2014. Fria transporter från grannkommunerna är ordnade och i Hällefors får alla ungdomar gå gratis!

- Detta är ett fantastiskt tillfälle för den som vill prova på att skapa kultur, säger Jenny Eknor, Studiefremjandet - en av fem projektägare till Bergslagsspelen. Vi bjuder på flera namnkunniga inspiratörer. Exempelvis kommer Lena Josefsson som är en av Sveriges namnkunnigaste koreografer.

Det fyraåriga projektet Bergslagsspelen, som syftar till att stärka amatörkulturen i norra länsdelen, tar sitt första konkreta steg genom en bred kulturfestival 18-20 oktober. Till Bredsjö är alla kulturintresserade inbjudna som dessutom själva vill utveckla sitt eget konstnärliga skapande. Helgen bjuder på 10 olika programpunkter samt konsert av gruppen Kuntera.

- Målet är att deltagarna ska prova på olika kulturformer för att sedan bilda grupper i olika konstformer som över tid ska utvecklas, säger Jenny Eknor. Här kommer det sedan förhoppningsvis att finnas personer som vill vara med i sommarspelet 2014.

Projektledningen har upprättat samverkan med kommunernas allmännyttiga bostadsbolag för att underlätta eventuella transportsvårigheter för deltagare.

- Vi har ett samarbete med Lindesberg bostäder AB, LIBO, som ordnar busstransport från Lindesberg via Nora till Bredsjö. Vi har också ett samarbete med bl.a. Hällefors Bostads AB som ordnar busstransport från Hällefors.

BoAB i Hällefors kommun vill uppmuntra så många som möjligt att delta och går därför också in och sponsrar alla boende i Hällefors, även dem som inte är hyresgäster i BoAB, med 300 kr av anmälningsavgiften. Detta innebär att festivalen blir gratis för ungdomar upp till 18 år och för alla över 18 år blir kostnaden 500 kr per person (förutsatt att man är bosatt inom Hällefors kommun).

Festivalprogram med information bifogas.

För ytterligare information kontakta projektledarna Kristina Dybeck 0706-660782 eller Monika Aune 0727-431708